

FETÖ'cünün hızlı yükselişi durduruldu!



ABONE OL

Google News



7 yıl ölü yıkayıcılığı yaptıktan sonra 5 gün içinde önce il sağlık müdürlüğü personel müdürlüğüne, ardından üniversite enstitüsü sekreterliğine yükselen Mikail Keskin'in yükselişi ancak FETÖ/PDY soruşturmasıyla durdurulabildi.

İzmir Buca Seyfi Demirsoy Hastanesi'nde 7 yıl ölü yıkayıcı kadrosunda görev yaptıktan sonra 5 gün içinde önce İl Sağlık Müdürlüğü'nde personel müdürü olan, bir yıl geçmeden İzmir Katip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Fen Bilimleri Enstitüsü Sekreterliği'ne getirilen Mikail Keskin'in hızlı ilerleyişi durdu. Darbe girişimi sonrasında Fethullahçı Terör Örgütü'ne yönelik İKÇÜ'de başlatılan soruşturma kapsamında Mikail Keskin açığa alındı.

Habertürk'ten Mert Neşet'in haberine göre, Mikail Keskin, memuriyete 14 Şubat 2001 tarihinde, "**yardımcı hizmetli**" kadrosunda başladı. 18 Nisan 2005'te Buca Seyfi Demirsoy Hastanesi'ne geçti. Burada da "**ölü yıkayıcı**" kadrosunda çalışmaya devam eden Keskin, idari hizmetlerde de görev aldı. Keskin, daha sonra Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından 1 Eylül 2012'de yapılan, "**Görevde yükselme sınavına**" girdi. 31 Aralık 2012'de Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni kadrosuna alındı.

FETÖ'CÜ HAINLER SON BULUŞMASINI BU EVDE YAPTI!



5 GÜNDE MÜDÜR

Hızlı yükselişi devam eden Keskin, 4 Ocak 2013'te Valilik onayıyla vekaleten İzmir İl Sağlık Personel Müdürlüğü'ne atandı. Keskin böylece Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni kadrosuna geçişinin Sağlık Bakanlığı Çekirdek Kaynak Yönetim Sistemine düşmesinin ardından 5 gün içinde Personel Müdürü olarak atanmış oldu.

DARBENİN 2. DALGASI BU ÖNLEMLERLE ENGELLENDİ!

BİR YIL GEÇMEDEN SEKRETER OLDU

Bununla da yetinmeyerek yükselişine devam eden Keskin, aradan bir yıl bile geçmeden İzmir Katip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Fen Bilimleri Enstitüsü Sekreteri olmayı başardı. Kısa sürede üst üste terfi atlayarak şaşkınlık yaratan Keskin, darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturma kapsamında açığa alınan isimler arasında yer aldı.

